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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 89

Quantité
10/05/2024

595 944

180

13550

57 560

667 234

Nombre de Valeurs

575

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

POULINA GP HOLDING

BIAT

AMEN BANK

STB

SOTUVER

Valeurs les plus actives

Capitaux

5502 591

91 939

36 690

1103535

6734754

Valeurs Cotées

65

Echange de Titres

1694 749,20 POULINA GP HOLDING
936 875,17 STB
474 861,27 SOTETEL

416 441,06 CARTHAGE CEMENT

Séance du 10 mai 2024

Quantité en milliers

10/05/2023

10/05/2024

41257,8

800,6

1169,2

25602,6

0,0

68 830

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

78 529,1

1189,8

459,1

9673,3

Nombre d'Echanges

1756

1757

Nombre

12

13

Hausses

Valeur

169 923 NEW BODY LINE

113 533 SOTUMAG

31997 CELLCOM

28 344 BH LEASING

26 359 ICF

Cours

0,1

89 851

4,940

6,300

1,880

3,110

66,900

Capitaux en mDT

Var. 10/05/2024 10/05/2023 Var.
-47,5% 390 866,3 671 014,0 -41,7%
-32,7% 42 785,1 83 654,9 -48,9%
154,7% 5 866,6 1828,0 220,9%
164,7% 483 657,5 126 636,8 281,9%
-95,6% 0,2 46,4 -99,7%
-23,4% 923 176 883 180 4,5%
Quantité Capitaux en DT
434 729 3951570
164 945 1649 450
599 674 5601 020
Quantité Capitaux en DT
10 000 30 200
57 560 1103 535
67 560 1133735
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
5,56% TAWASOL GP HOLDING 0,660 -4,35%
5,00% ASSUR MAGHREBIA 49,000 -4,28%
4,44% OFFICEPLAST 0,970 -3,96%
4,36% CIMENTS DE BIZERTE 0,620 -3,13%
2,86% ESSOUKNA 1,310 -2,96%
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